

شایعه حمله نیروی هوایی به نیروی زمینی / اسند

۱۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۳:۱۷

یک گزارش سری دیگر به اظهارات حکام شیخ نشین‌های رأس الخیمه و شارجه (امارات متحده عربی) اشاره داشت که ظاهراً اوضاع را برای تصاحب سه جزیره مورد اختلاف با ایران مساعد دیده بودند.

۱۲ بهمن روزی مهم و سرنوشت ساز در تاریخ ایران به شمار می‌رود. حضرت امام خمینی(ره) پس از سال‌ها دوری و تبعید و رهبری مبارزه با رژیم پهلوی، امروز وارد تهران شدند. بر اساس گزارش نوبه‌ای اطلاعاتی شماره ۱۴۶ ستاد عملیاتی پلیس تهران (رکن ۲ اطلاعات) امروز کلیه مغازه‌ها و بازارهای تهران، شهر ری و تجریش تعطیل بود و هزاران نفر از طبقات مختلف در مسیر حرکت امام خمینی از فرودگاه مهرآباد تا بهشت زهرا(س) اجتماع کرده بودند. در این گزارش به لغو سخنرانی حضرت امام خمینی در مقابل دانشگاه تهران و ایراد سخنان مهم آن حضرت در بهشت زهرا(س) اشاره شده است. تهیه کننده گزارش محتوای این سخنرانی مهم را در شش سطر خلاصه کرده است؛ غیرقانونی بودن سلطنت رضاخان و پسرش، وابستگی محمدرضا شاه به آمریکا، غیرقانونی بودن مجلس شورای ملی و دولت بختیار، دعوت از ارتش برای ملحق شدن به مردم و تشکیل دولت انقلابی رئیس مهم بیانات حضرت امام خمینی در این گزارش هستند. بنابر گزارش‌ها شایعاتی مبنی بر حمله نیروی هوایی به نیروی زمینی نیز در شهر پخش شده بود. یک گزارش سری دیگر به اظهارات حکام شیخ نشین‌های رأس الخیمه و شارجه (امارات متحده عربی) اشاره داشت که ظاهراً اوضاع را برای تصاحب سه جزیره مورد اختلاف با ایران مساعد دیده بودند.

گزارش خبر

برابر گزارش ضد اطلاعات


۱- شایع است که پرسنل نیروی هوایی شاهنشاهی تصمیم دارند در سه روز آینده از تاریخ ۵۷/۱۱/۱۳ الی ۵۷/۱۱/۱۵ پادگانهای نیروی زمینی شاهنشاهی را بمب باران نمایند.

ارزیابی قابل تحقیق و بررسی میباشد

۲- در ساعت ۱۸۳۰ مورخه ۱۳۵۷/۱۱/۱۲ اعلامیه دست نویس از خیابان

شهناز بدست آمده که نوشته شده فردا مورخه ۱۳۵۷/۱۱/۱۳ دانشگاه جهت آزادی دستگیر شدگان ن ه ش اجتماع نمایند.

ارزیابی : وجود اعلامیه صحت دارد.

 وزارت اطلاعات فرمانداری نظامی تهران دوازدهم	
تاریخ	فرمانده
۵۷/۱۱/۱۲	۱۰۰۵۵۵۵
موضوع	موضوع
۱- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز	۱- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز
۲- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز	۲- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز
۳- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز	۳- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز
۴- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز	۴- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز
۵- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز	۵- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز
۶- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز	۶- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز
۷- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز	۷- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز
۸- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز	۸- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز
۹- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز	۹- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز
۱۰- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز	۱۰- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز
۱۱- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز	۱۱- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز
۱۲- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز	۱۲- اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز

تاریخ ۱۸۴۵ روز ۱۲، ۱۱، ۵۷

فرمانده نظامی تهران دوازدهم

این اطلاعیه دست نویس از خیابان شهناز در روز ۱۳، ۱۱، ۵۷

۲۱ ۵۷/۱۱/۱۵ پادگانهای نیروی زمینی شاهنشاهی را بمب باران نمایند

ارزیابی قابل تحقیق و بررسی میباشد

۳- در ساعت ۱۸۳۰ مورخه ۱۳۵۷/۱۱/۱۲ اعلامیه دست نویس از خیابان شهناز بدست آمده که نوشته شده فردا مورخه ۱۳۵۷/۱۱/۱۳ دانشگاه جهت آزادی دستگیر شدگان ن ه ش اجتماع نمایند.

ارزیابی : وجود اعلامیه صحت دارد.

نظر حکام شیخ نشین های راس الخیمه و شارجه درباره جزایر تنب و ابوموسی

حاکم شیخ نشین راس الخیمه در مصاحبه با یکی از روزنامه نگاران در ارتباط با
اوضاع فعلی ایران اظهار داشته است که اگر اوضاع ایران دگرگون شود او نیز
خواهد توانست بطریقی جزایر تنب را تصاحب کند ضمناً شنیده شده که حاکم
شیخ نشین شارجه نیز چنین تصویری نسبت به جزیره ابوموسی در سر میپروراند.

ارزیابی خبر:

خبر صحت دارد.

سری

-۸-

نظر حکام شیخ نشین های راس الخیمه و شارجه درباره جزایر تنب و ابوموسی
حاکم شیخ نشین راس الخیمه در مصاحبه با یکی از روزنامه نگاران در ارتباط با
اوضاع فعلی ایران اظهار داشته است که اگر اوضاع ایران دگرگون شود او نیز خواهد
توانست بطریقی جزایر تنب را تصاحب کند ضمناً شنیده شده که حاکم شیخ نشین
شارجه نیز چنین تصویری نسبت به جزیره ابوموسی در سر میپروراند .

ارزیابی خبر:

خبر صحت دارد .

سری

تحت نظر امریکائیان نباشد همانطوریکه نیروهای هوایر و زمینی بما ملحق شده‌اند و ما هم با آغوش گرم آنها را قبول کردیم سپس با صدای بلند اظهار داشت ما شاهپور بختیار را محکوم میکنیم اجتماع کنندگان گفتند صحیح است. نامبرده پس از خاتمه سخنرانی با یک فروند هلیکوپتر جهت عیادت از بیماران مجروح شده وقایع اخیر عازم بیمارستان پهلوی شده و در آنجا بعلت ازدحام جمعیت موفق بعیادت بیماران نگر دیده و سپس با یک دستگاه اتومبیل پژو که شماره آن مشخص نشده بمقصد نامعلومی بیمارستان را ترک نموده است و بطوریکه کسب اطلاع شده احتمالاً نامبرده در منزلی که برای سکونتش اختصاص داده شده واقع در خیابان ایران بسر میبرد.



(۳) حدود ساعت ۰۶۳۰ روز جاری (۵۷/۱۱/۱۳) چند نفر ناشناس نقابدار بمنزل شخصی بنام فریدون زندی واقع در خیابان خورشید کوچه کیوان کوچه توحیدی پلاک ۹ مراجعه و او را با خود برده و بعد از ساعتی جنازه وی که مورد اصابت گلوله قرار گرفته در خیابان دروازه شمیران کشف که به بیمارستان طرفه منتقل و کلاسترهای تابنده وسایر عناصر مخبرین در تمام مدت دوره اطلاعات مکتوبه را مرتباً گزارش کرده و سبباً منعکس گردیده است.

ب - عوامل اطلاعاتی پلیس تهران و کلاسترهای

تابعه و سایر عناصر خبری در تمام مدت دوره اطلاعات مکتوبه را مرتباً گزارش که بمبادی مربوطه منعکس گردیده است.

رئیس پلیس تهران. سرلشگر مولوی

از طرف سرتیپ ساعتساز

۱۳۵۷/۱۱/۱۳

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/49499/سند-زميني-هوايي-نيروي-حمله-شايعه/>